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34/2018

Lag
om ändring av 17 och 20 § i lagen om skattelättnad för vissa aktiebolag som hyr ut 

bostäder

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om skattelättnad för vissa aktiebolag som hyr ut bostäder (299/2009)

17 § 2 mom. och 20 § 1 och 2 mom.,
av dem 17 § 2 mom. sådant det lyder i lag 56/2017, som följer:

17 §

Tillämpning av skattebestämmelser

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
På debitering av skatt, skattegranskning, ändring av beskattningen, skatteförhöjning

samt på ränta som tas ut på kvarskatt och ränta som betalas på återbäring tillämpas lagen
om beskattningsförfarande (1558/1995), lagen om skattetillägg och förseningsränta
(1556/1995) och lagen om skatteuppbörd (11/2018). På uppbörd av debiterat belopp och
på skatteåterbäring tillämpas lagen om skatteuppbörd.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

20 §

Ändringssökande

I beslut som Skatteförvaltningen har fattat m ed stöd av denna lag får ändring sökas i
enlighet med lagen om beskattningsförfarande.

Bestämmelser om sökande av ändring i beslut som gäller godkännande av en ansökan
om skattefrihet eller återkallelse av godkännande finns i 65 a § i lagen om beskattnings-
förfarande.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 maj 2018. Lagens 17 § 2 mom. träder dock i kraft den 1
november 2019. Lagens 20 § tillämpas första gången på Skatteförvaltningens beslut som
meddelas den dag då lagen träder i kraft eller därefter och på ändringssökande som gäller
sådana beslut.
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